Veranstaltungskalender der
Seniorenresidenz ,Zur Sandmihle"

Do0.03.04.2025
15.00 Uhr

5a.06.04.2025
16.00 Uhr

50.07.04.2025
16.00 Uhr

Mi.09.04.2025
14.00 Uhr

D0.10.04.2025
16.00 Uhr

Sa.12.04.2025
16.00 Uhr

50.13.04.2025
16.00 Uhr

Do0.17.04.2025
16.00 Uhr

5a.19.04.2025
16.00 Uhr

S0.20.04.2025

April 2025

Geburtstagsfeier fiir die
Mdrzgeborenen

Bingo

Geddchtnistraining

Ausflug zum Mittwochs - Café in Kahl
Uberraschung

Evangelischer Gottesdienst

Bunter Nachmittag mit Birgit Meyer
Spielenachmittag

Besuch der Therapiehunde aus
Aschaffenburg

Bingo

Ostersonntag
Der Osterhase kommt.

Lr Smdmiihtle

Lebensqualitat im Alter

Mo.21.04.2025 Ostermontag 5
16.00 Uhr Bunter Nachmittag -
Do0.24.04.2025 Café im Kultursaal
15.00 Uhr mit leckeren selbstgemachten Waffeln
Die Veranstaltungen finden in unserem
. Kultursaal statt.
5a.26.04.2025 Bunter Nachmittag Seniorenresidens .Zur Sandmihle®
16.00 Uhr Zur Sandmiihle 4, 63796 Kahl
Telefon: 06188/448 - 0
www.seniorenresidenz-kahl.de
50.27.04.2025 Madrchennachmittag

16.00 Uhr


http://www.seniorenresidenz-kahl.de/

